

达拉特旗公安局监控摄像机等设备中标（成交）明细

内蒙古豪邦工程项目管理有限公司受达拉特旗公安局委托，采用公开招标进行采购监控摄像机等设备（项目编号：ESZCDQS-G-H-210052）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（监控摄像机等设备）

1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市焯昊电子科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,806,600.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	专业摄像机和信号源设备	高清全景摄像机	DS-2CD2125FDV2-IS 2.8mm	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	620.00	167.00	台	103,540.00
1-2	其他电源设备	摄像机电源	DS-2FA1220-DL-H	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	51.00	167.00	个	8,517.00
1-3	收音设备	拾音器	DS-2FP4021-MD	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	520.00	80.00	个	41,600.00
1-4	录像机	网络硬盘录像机NVR	DS-8664N-I16	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	7,738.00	7.00	台	54,166.00
1-5	其他存储设备	硬盘	ST6000VX001	希捷	希捷科技(苏州)有限公司	苏州	1,346.00	70.00	块	94,220.00
1-6	以太网交换机	交换机	LS-5130S-28P-EI-H1	H3C	新华三技术有限公司	浙江	3,200.00	14.00	台	44,800.00
1-7	机柜	服务器网络机柜	HT-A36027	华腾	合肥华腾机柜有限公司	合肥	3,500.00	7.00	个	24,500.00
1-8	其他计算机设备及软件	其他计算机设备及软件	R4900 G3	H3C	新华三技术有限公司	浙江	27,540.00	1.00	台	27,540.00
1-10	其他安全设备	高清审讯主机	DS-GNF9HW04L-H4	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	20,000.00	16.00	台	320,000.00
1-11	其他存储设备	硬盘	ST4000VM000	希捷	希捷科技(苏州)有限公司	苏州	900.00	16.00	块	14,400.00
1-12	其他显示器	温湿度显示屏	DS-TH200-A/KB	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,272.00	54.00	块	68,688.00
1-13	其他显示器	功能室状态LED显示屏	HLK-GLED01	海邻科	哈尔滨海邻科信息技术有限公司	哈尔滨	1,800.00	45.00	块	81,000.00
1-14	数据采集器	人员信息标准化采集仪	E采通人员一体化采集系统	方正	方正国际大数据(北京)有限公司	北京	95,000.00	1.00	套	95,000.00
1-15	数据采集器	指掌纹采集仪	PU-JY600U	方正	方正国际大数据(北京)有限公司	北京	49,000.00	6.00	套	294,000.00
1-16	其他打印设备	打印机	M154a	惠普	惠普中国	上海	1,180.00	23.00	台	27,140.00
1-17	其他计算机设备	办公电脑	288 Pro G6 MT	惠普	惠普中国	上海	5,240.00	7.00	台	36,680.00
1-18	其他显示器	显示器	P22VG4	惠普	惠普中国	上海	1,120.00	7.00	台	7,840.00
1-19	专业摄像机和信号源设备	USB摄像头	C922 pro	罗技	罗技公司	北京	900.00	7.00	个	6,300.00
1-20	磁卡读写器	二代身份证读卡器	EST-100U	东信	广东东信智能科技有限公司?	广东	1,700.00	7.00	个	11,900.00
1-21	其他计算机软件	办案区管理软件	智慧办案区管理系统 V2.0	海邻科	哈尔滨海邻科信息技术有限公司	哈尔滨	48,950.00	1.00	套	48,950.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-22	其他计算机软件	涉案财物软件	涉案财物管理系统V2.0	海邻科	哈尔滨海邻科信息技术有限公司	哈尔滨	39,500.00	1.00	套	39,500.00
1-23	其他办公设备	智能集成审讯桌(含不锈钢软包审讯椅)	HLK-SXZ-B02	海邻科	哈尔滨海邻科信息技术有限公司	哈尔滨	43,000.00	12.00	套	516,000.00
1-24	其他办公设备	智能联网储物柜(24门、单片机)(含软件)	W-24-d	海邻科	哈尔滨海邻科信息技术有限公司	哈尔滨	12,328.00	1.00	套	12,328.00
1-25	其他识别输入设备	签字捺印一体机(审讯用)	M30A-HLKM	捷宇	福建捷宇电脑科技有限公司?	福建	7,889.00	3.00	台	23,667.00
1-26	其他识别输入设备	签字捺印一体机(登记、随身物品、安全检查用)	M30A-HLKS	捷宇	福建捷宇电脑科技有限公司?	福建	7,265.00	1.00	台	7,265.00
1-27	其他办公设备	醒酒椅	YS-108	海邻科	哈尔滨海邻科信息技术有限公司	哈尔滨	3,520.00	7.00	把	24,640.00
1-29	其他交换设备	24口交换机	LS-5130S-28S-EI-H1	H3C	新华三技术有限公司	浙江	2,930.00	14.00	台	41,020.00
1-30	其他交换设备	24口交换机(poe供电)	LS-5130S-28S-HPWR-EI	H3C	新华三技术有限公司	浙江	3,906.00	7.00	台	27,342.00
1-31	其他网络连接设备	24芯光纤熔纤盘	定制	菲尼特	宁波凝网通信设备有限公司	宁波	450.00	2.00	台	900.00
1-32	其他交换设备	48口交换机	LS-5048PV5-EI	H3C	新华三技术有限公司	浙江	4,058.00	7.00	台	28,406.00
1-33	其他交换设备	48口交换机	LS-5048PV5-EI-PWR	H3C	新华三技术有限公司	浙江	5,904.00	1.00	台	5,904.00
1-34	控制设备	屏控器	DS-C12L-0204H	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	30,000.00	1.00	台	30,000.00
1-35	安全、检查、监视、报警设备	55寸液晶监视器	MW5255-S5-D	UNV	浙江宇视科技有限公司	浙江	13,950.00	9.00	块	125,550.00
1-36	其他输入输出设备	解码卡	ADU8709	UNV	浙江宇视科技有限公司	浙江	32,400.00	1.00	项	32,400.00
1-37	其他交换设备	8口交换机	LS-1208V	H3C	新华三技术有限公司	浙江	154.00	29.00	台	4,466.00
1-38	橡胶管	PVC管	p25	晋塑和远	晋塑和远管业有限公司	山西	3.00	2650.00	米	7,950.00
1-39	通用摄像机	半球网络像机	DS-2CD2326FWDA3-IS	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	380.00	70.00	台	26,600.00
1-40	光缆	光缆	GYTS-12B1	长飞	长飞光纤光缆股份有限公司	湖北	1.80	400.00	米	720.00
1-41	其他交换设备	光模块	SFP-GE-LX-SM1310-D	H3C	新华三技术有限公司	浙江	340.00	18.00	台	6,120.00
1-42	机柜	机柜	HT-A36632	华腾	合肥华腾机柜有限公司	合肥	3,000.00	12.00	台	36,000.00
1-43	机柜	机柜	HT-A36642	华腾	合肥华腾机柜有限公司	合肥	3,596.00	1.00	台	3,596.00
1-44	橡胶板、杆、型材	监控杆	定制	定制	定制	定制	2,559.00	2.00	根	5,118.00
1-45	路由器	路由器	1200GPRO	锐捷	锐捷网络股份有限公司	北京	250.00	23.00	台	5,750.00
1-46	电源插座和转换器	墙插面板	G07	公牛	公牛电器	浙江	22.00	26.00	个	572.00
1-47	其他办公设备	三联操作台	HT-CZT-33	华腾	合肥华腾机柜有限公司	合肥	4,000.00	2.00	套	8,000.00
1-48	专业摄像机和信号源设备	室外像机	DS-2CD2T26FDWDA3-LSGLE	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	610.00	60.00	台	36,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-49	其他网络连接设备	跳线	LC5103	海康一线	深圳市海康一线电子有限公司	深圳	33.00	36.00	根	1,188.00
1-50	其他网络连接设备	网线	6类	优越者	深圳市科盛电脑技术有限公司	深圳	3.00	6740.00	米	20,220.00
1-51	人造板表面装饰板	吸音板装饰	定制	定制	定制	定制	800.00	8.32	m ²	6,656.00
1-52	其他存储设备	硬盘	ST6000NM021A	希捷	希捷科技(苏州)有限公司	苏州	1,380.00	60.00	块	82,800.00
1-53	录像机	硬盘录像机	DS-9616N-M8(标配)(新面板)	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	5,184.00	14.00	台	72,576.00
1-54	其他电源设备	ups电源	KR6000	科华	科华数据股份有限公司	福建	13,400.00	7.00	台	93,800.00
1-55	终端接入设备	系统割接	定制	定制	定制	定制	2,850.00	6.00	项	17,100.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-9	平台运营服务	视频接入平台—基础平台	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	28,489.00	1.00	套	28,489.00
1-28	呼叫中心服务	报警器系统	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	详见投标文件	2,368.00	7.00	套	16,576.00

内蒙古豪邦工程项目管理有限公司
2021年11月12日